de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas para la vigencia 2025" 

ARTÍCULO 3°-. Establecer como presupuesto definitivo general de Rentas e Ingresos, Gastos

e Inversiones de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas, para la vigencia 2025, el 

valor de SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO MILLONES SEISCIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 
($653.984.603.218) M/CTE, distribuido en cada uno de los fondos presupuestales así:

FONDO PRESUPUESTO 

DEFINITIVO 2025 

FONDO COMÚN 556.891.001.096 

FONDO DE INVERSION Y FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 96.343.602.122 

FONDO DE PRESTAMOS 750.000.000 

TOTAL PRESUPUESTO GENERAL 653.984.603.218